محبوب حسین نے بعد میں معذرت نامہ ارسال کیا اور توبہ کی تہ ان کو دوبارہ اجازت دی گئی۔ اسی طرح ایک سال (۱۹۲۶ء) محمد علی جان علیہ السلام کو ان کی کوتاہیوں کے سبب کنیت سے خارج کردیا گیا تھا۔ ایک اور رکن عبدالطیف کے خلاف بھی کارروائی کی گئی مگر ان کا عند معقول پایا گیا اس لئے ان کا اخراج ترک کیا۔

۱۲۔ محرم ۱۳۴۳ھ مطابق ۲۹ جولائی ۱۹۲۵ء

۱۳۔ ساکن محلہ سوہ ڈیہہ، سوہ سرلے، ضلع ناندہ (بہار)

ان تربیت یافتہ افراد کے اشتراک و تعاون سے عاصم بہاری نے پورے بہار شریف کو دینی و علمی اور تہذیبی اعتبار سے بیدار کرنے کے لئے محلہ دار دار تربیت بھی قائم کیا۔